
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPIA TURZII 
SPITALUL MUNICIPAL ,,DR. CORNEL IGNA,, CÂMPIA TURZII 
Str. Avram Iancu, nr.33, jud. Cluj, cod poștal: 405100, CF: 4288268 
e-mail: spitalcampiaturzii@yahoo.com; www. spitalulcampiaturzii.ro 

Tel/Fax: 0264 – 366060/368677  

 
DECIZIA   NR .   170 

din data de 01.09.2020 
DE NUMIRE A PURTĂTORULUI DE CUVÂNT / 

RESPONSABIL  DE COMUNICAREA CU MASS-MEDIA ÎN SITUAȚII DE CRIZĂ 
 
Având în vedere : 
- prevederile  Legii 95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii actualizata; 
-art. 16 din L544/201 privind liberul acces la informa;iile de interes public; 
- Contractul de Management nr. 81/03.01.2019, înregistrat la Primăria Municipiului  Câmpia 

Turzii sub nr. 839/09.01.2019 
Managerul Spitalului Municipal “Dr. Cornel Igna” Câmpia Turzii, dl. Antal Iosif Adrian 
 

DECIDE: 

 
Art. 1.  Începând cu data de 01.09.2020,  PURTĂTOR DE CUVÂNT / RESPONSABIL  DE 
COMUNICAREA CU MASS-MEDIA ÎN SITUAȚII DE CRIZĂ,  la nivelul Spitalului 
Municipal “Dr. Cornel Igna”  Câmpia Turzii, este  numită d-na Biriș Maria Cozmina. 
Art. 2. Atribuțiile PURTĂTOR DE CUVÂNT / RESPONSABIL  DE COMUNICAREA CU 
MASS-MEDIA ÎN SITUAȚII DE CRIZĂ sunt: 
- este responsabil cu elaborarea și prezentarea mesajelor în numele centrului medical și cu 
asigurarea informării în timp util atât a mass-mediei, cât și a populației;  
- este principala persoană de contact pentru mass-media; 
- comunicarea externă în sitiuații de criza. 

 
MANAGER 
Antal Iosif Adrian 
 
 
 
        Întocmit, 
       Pozmoșan Simona 
 
 
 
 
 
Semnătura  de luare la cunoștință a deciziei nr..................../ ................................. 

 

mailto:spitalcampiaturzii@yahoo.com

